que firme con cualquier Entidad Pública o privada durante la vigencia del 
presente Convenio, que financie las actividades objeto del mismo.

Cuarta.- Financiación.

La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Bienestar Social, aportará como 
cantidad máxima 2.276.505,00 € (DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MIL QUINIENTOS CINCO EUROS CON CERO CÉNTIMOS), que corresponden a la 
cantidad de precio/plaza/día por los 365 días naturales del año 2017, con cargo a la 
partida presupuestaria 2017 05 23101 48900 denominada “Centro Asistencial de Melilla”, 
certificado de compromiso de gasto de ejercicios futuros de la Sra. Interventora de Fondos 
de fecha 27 de diciembre de 2016.

Quinta.- Justificación.

La justificación de los gastos se realizará por los siguientes conceptos:

La cantidad de UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS EUROS CON CERO CÉNTIMOS (1.768.256,00 €) correspondiente a 
los gastos de personal mediante la presentación trimestral de todas las nóminas y seguros 
sociales correspondiente al personal establecido como mínimo en el presente Convenio. 
Se presentará junto con la documentación mencionada lo establecido en la cláusula 4,